2020 年４月 13日

各      位

会 社 名 株式会社ニューテック

代表者名 代表取締役社長 柳瀬 博文

（JASDAQ コード番号 6734）

問合せ先 取締役副社長兼管理部長 宮崎 有美子

電  話 03－5777－0888

通期個別業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2019年４月15日に公表しました2020年２月期（2019年３月１日～2020年２月29日）の通期

個別業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2020 年 2 月期通期個別業績予想値と実績値の差異（2019 年 3月１日～2020 年 2 月 29 日）

売上高 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

3,072

百万円

209

百万円

150
円 銭

78.30

実績値（Ｂ） 3,063 332 227 118.56

増減額（Ｂ-Ａ） △9 123 77 －

増減率（％） △0.3 58.9 51.3 －

（ご参考)

前期実績(2019 年 2 月期）
2,777 210 146 76.24

２． 差異の理由

売上高につきましては概ね計画通りに推移いたしましたが、利益率の高いＮＡＳ製品の販売が好調

で売上総利益率が計画を上回ったことから、経常利益および当期純利益が前回発表予想を上回り、通

期個別業績予想と実績値の差異が発生しました。

                                          以 上